
                                                         令和２年４月 8日 

保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 

 

 

登校日についてのお知らせ 

 

 

 軽暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨日臨時休業期間中に週１～２日の登校日をお伝えいたしておりましたが、本日、尼崎市教育

委員会より、登校日を臨時休業期間中１回に限るという通知がきました。そのためお伝えしておりまし

た登校日を以下の日１日間に変更させていただきます 

 

 

            時間：1.3.5.7組  8：30～       2.4.6組 10：30～ 

 

※ 1クラスを２つの教室に分散します。 

※ 登校日の朝には必ず、体温の計測、体調の確認をして、健康観察記録表に必要事項を記入して 

持ってくるようにしてください。 

※ 登校日を休んでも欠席にはなりません。 

※ ４月中のクラブ活動は、登校日も含めて行いません。 

 

 

学校再開は、５月７日（木）８時３０分までに登校するようにしてください。この日は集会・学活などを

行い、午前中で授業が終わりますので昼食は必要ありません。クラブ活動は各顧問よりご連絡させて

いただきます。 

ただし、感染症拡大により変更があるかもしれません。その場合はミマモルメ一斉メール、本校ホー

ムページでご連絡させていただきます。ミマモルメ一斉メールに登録がまだのご家庭は、この機会にご

登録いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

  

３年生 ２年生 1年生

１３日（月） １４日（火） １５日（水）

１６日（木） １７日（金） ２０日（月）

２１日（火） ２２日（水） ２３日（木）

２４日（金） ２７日（月） ２８日（火）

３０日（木）


